τεχνολογίας δέσμευσης CO2 από καυσαέρια ενεργοβόρων βιομηχανιών με τη χρήση υδατικού διαλύματος 

Κ2CO3 και νέων ενζυμικών καταλυτών για την αξιοποίησή του στην παραγωγή προϊόντων προστιθέμενης 

αξίας - CoCCUS» 

CPV: 38000000-5 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 531 

mailto:karali@certh.gr
http://www.certh.gr/

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Πενήντα επτά χιλιάδες διακόσια πενήντα ευρώ (57.250,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % 

[εβδομήντα χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα ευρώ (70.990,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 57.250,00 €, ΦΠΑ : 13.740,00 €)]. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «Ανάπτυξη τεχνολογίας 

δέσμευσης CO2 από καυσαέρια ενεργοβόρων βιομηχανιών με τη χρήση υδατικού διαλύματος Κ2CO3 και